

**WERBENIA AMED DA SILVA- ME**

Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326

CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6

FONE: (85) 98885-7559

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI**

Pregão Eletrônico nº 022/2018-PE

PROCESSO Nº 2018062101-PE

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS DO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

**PROPOSTA DE PREÇO - ELETRÔNICA**

AAJ

Item	Especificação/Descrição	Unid	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Unid	Extenso v. Total
1	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO - Especificação : BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL COM COSTURA	UNIDADE	TRAINER	50	R\$ 97,80	R\$ 4.890,00	noventa e sete reais e oitenta centavos	quatro mil, oitocentos e noventa reais
2	BOLA OFICIAL DE FUTSAL ADULTO Especificação : BOLA OFICIAL DE FUTSAL ADULTO PROFISSIONAL COM COSTURA	UNIDADE	KP1000	20	R\$ 98,00	R\$ 1.960,00	noventa e oito reais	mil novecentos e sessenta reais
3	BOLA DE FUTEBOL AREIA PROFISSIONAL COLADA	UNIDADE	MAGUSSY	4	R\$ 98,00	R\$ 392,00	noventa e oito reais	trezentos e noventa e dois reais
4	BOLA DE VOLEI DE PRAIA PROFISSIONAL COLADA	UNIDADE	POKER	2	R\$ 99,80	R\$ 199,60	noventa e nove reais e oitenta centavos	cento e noventa e nove reais e sessenta centavos
5	BOLA OFICIAL DE FUTSAL INFANTIL Especificação : BOLA OFICIAL DE FUTSAL ADULTO PROFISSIONAL COLADA	UNIDADE	KEEPER	2	R\$ 77,80	R\$ 155,60	setenta e sete reais e oitenta centavos	cento e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
6	BOLA OFICIAL DE VOLEIBOL PROFISSIONAL COLADA	UNIDADE	KEEPER	12	R\$ 78,00	R\$ 936,00	setenta e oito reais	novecentos e trinta e seis reais
7	APITO PROFISSIONAL DE PLÁSTICO COM FITA Especificação : PARA ARBITRAGEM	UNIDADE	ROCKET	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00	dezesseis reais	noventa e seis reais
8	TERNO COMPLETO (CAMISA CALÇÃO E MEIÕES)PARA ARBITRAGEM	UNIDADE	TRB	4	R\$ 976,00	R\$ 3.904,00	novecientos e setenta e seis reais	três mil, novecentos e quatro reais
9	CRONÔMETRO PROFISSIONAL DE MESA PARA ARBITRAGEM COM CORRENTE.	UNIDADE	VOLLO	2	R\$ 59,80	R\$ 119,60	cinquenta e nove reais e oitenta centavos	cento e dezenove reais e sessenta centavos
10	JOGO DE REDES GOL FUTEBOL DE CAMPO Especificação : JOGO DE REDES GOL FUTEBOL DE CAMPO(FIO 8 MM TIPO VÉU).	PAR	MATRIX	2	R\$ 196,00	R\$ 392,00	cento e noventa e seis reais	trezentos e noventa e dois reais
11	JOGO DE REDES GOL FUTSAL Especificação : JOGO DE REDES GOL FUTSAL (FIO 4MM NYLON, POLIETILENO 100% VIRGEM)	PAR	MATRIX	4	R\$ 159,80	R\$ 639,20	cento e cinquenta e nove reais e oitenta centavos	seiscentos e trinta e nove reais e vinte centavos
12	LUVAS PARA GOLEIRO DE FUTSAL PROFISSIONAL TAMANHOS VARIADOS	PAR	STADIUM	6	R\$ 99,80	R\$ 598,80	noventa e nove reais e oitenta centavos	quinhentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
13	LUVAS PARA GOLEIRO DE FUTEBOL PROFISSIONAL TAMANHOS VARIADOS.	PAR	STADIUM	6	R\$ 99,80	R\$ 598,80	noventa e nove reais e oitenta centavos	quinhentos e noventa e oito reais e oitenta centavos
14	ESTRUTURA DE FERRO PARA REDE DE VÓLEI	UNIDADE	PANGUE	2	R\$ 1.199,99	R\$ 2.399,98	mil cento e noventa e nove reais e noventa e nove centavos	dois mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos
15	REDE DE VÓLEI PSS 4 FAIXAS LONA 03 COLADA Especificação : REDE DE VÓLEI PSS 4 FAIXAS LONA 03 COLADA	UNIDADE	MATRIX	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00	cento e trinta e oito reais	duzentos e setenta e seis reais
16	TRAVE DE FERRO PARA FUTSAL Especificação : TRAVE DE FERRO PARA FUTSAL	PAR	PANGUE	2	R\$ 2.600,00	R\$ 5.200,00	dois mil e seiscentos reais	cinco mil e duzentos reais
18	MEDALHAS PARA PREMIAÇÃO DE COMPETIÇÕES 5CM	UNIDADE	CRESPAR	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	cinco reais	quinhentos reais
19	TRÓFEUS DE HONRA AO MÉRITO GOLEIRO E ARILHEIRO 35CM DE ALTURA	UNIDADE	JEBS	16	R\$ 58,00	R\$ 928,00	cinquenta e oito reais	novecientos e vinte e oito reais
20	TRÓFEUS PARA PREMIAÇÃO DE COMPETIÇÕES-1,2M ALTURA	UNIDADE	JEBS	9	R\$ 259,80	R\$ 2.338,20	duzentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos	dois mil, trezentos e trinta e oito reais e vinte centavos

WJP

F



**WERBENIA AMED DA SILVA- ME**

Rua 102 nº 51-Sala 02 - Passaré - Fortaleza CE - Cep: 60.861-326

CNPJ: 07.405.331/0001-50 - C.G.F 06.181303-6

FONE: (85) 98885-7559



21	TRÓFEUS PARA PREMIAÇÃO DE COMPETIÇÕES-0,80M ALTURA	UNIDADE	JEBS	15	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00	duzentos e vinte reais	três mil e trezentos reais	
22	TRÓFEUS PARA PREMIAÇÃO DE COMPETIÇÕES-0,60CM DE ALTURA	UNIDADE	JEBS	15	R\$ 138,00	R\$ 2.070,00	cento e trinta e oito reais	dois mil e setenta reais	
23	BANDEIRINHAS PARA AUXILIAR DE ARBITRAGEM	UNIDADE	PENALTY	4	R\$ 133,00	R\$ 532,00	cento e trinta e três reais	quinhentos e trinta e dois reais	
24	FITA DE MARCAÇÃO DE QUADRA DE FUTEBOL DE AREIA	UNIDADE	PANGUE	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	duzentos e cinquenta reais	quinhentos reais	
25	FITA DE MARCAÇÃO DE QUADRA DE VÓLEI DE AREIA	UNIDADE	PANGUE	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00	cento e setenta reais	trezentos e quarenta reais	
<b>Valor Global</b>						<b>R\$ 33.265,78</b>			
trinta e três mil, duzentos e sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos									

**Valor GLOBAL da Presente PROPOSTA** R\$ 33.265,78  
 trinta e três mil, duzentos e sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos

**Validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias  
**Prazo de Entrega:** Conforme Edital e seus devidos anexos.

ABB

Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5.450/2005).

Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo licito pleitear a esse título.

Declaramos, ainda, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e Lei Federal nº 11.488 de 15 de Junho de 2007.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado.

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. (artigo 21, § 2º, do Decreto Municipal nº 038/2016).

Para fazer valer o direito de prioridade de desempate, a licitante declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito q que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório que tem condição do regime de:

- ( x ) ME/EPP, para efeito do dispositivo na LC 123/2006.
- ( ) COOPERATIVA, para efeito do dispositivo na Lei Federal nº11.488 de 15 de junho de 2007.

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra.

AS

Fortaleza/Ce - 05 De Julho de 2018.

F

*Werbenia Amed da Silva*

**Werbenia Amed da Silva**  
 CPF: 820.886.343-15 - RG: 90013001650  
 Proprietária